
Pielikums 
Valmieras novada pašvaldības 
domes 25.04.2024. lēmumam 

Nr.185 (protokols Nr.5, 17.§) 
 

 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS MŪZIKAS SKOLA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, juridiskā adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 

Izglītības iestādes reģistrācijas Nr.2576902404, iestādes adrese: Pilskalna iela 3, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64281149, 64281150, e-pasts: valmieras.muzikasskola@valmiera.edu.lv, www.vms.valmiera.lv 

 
Valmierā, Valmieras novadā 

                      

NOLIKUMS 
Diennakts nometnei “Vienoti ar mūziku” Burtniekos 03.-07.06.2024. 

 

Mērķis Nometne, kurā ar Mūzikas spēku, ar cilvēcisku mijiedarbību izzinošās 
darbībās  turpinās cilvēkbērna radošā izaugsme 

Organizatori un 
vadība 

Organizē Valmieras Mūzikas skolas (Organizators) pedagogi: nometnes 
vadītāja Liene Zvirbule; pedagogi: Ineses Sudraba, Santa Tanenberga, 
Inga Zirne, Samanta Ceruka, Renārs Veličko; noteiktās nodarbības 
piedalās visi mūzikas skolas pedagogi.  
Atsevišķu aktivitāšu īstenošanai tiks piesaistīts ārpakalpojums. 

Dalībnieki, norises 
vietas 

1. Valmieras Mūzikas skolas audzēkņi (Dalībnieki) vecumā no 12 – 
15 gadiem. 

2. Nakšņošana Burtnieku jauniešu centrā Jaunatnes iela 15, 
Burtnieki. 

3. Nodarbības Burtnieku jauniešu centrā, Burtniekos un tuvākā 
apkārtnē. 

4. Ēdināšana – SIA “Zaltes”, Jāņa Vintēna iela 10, Burtnieki 

Pieteikšanās 1. Līdz 10.05.2023., e-pasts liene.zvirbule@valmiera.edu.lv tālr. 
26496827 

2. Dalībnieku skaits ierobežots – 24 dalībnieki. 

Nometnes dienas 
kārtība un 
notiekošās 
aktivitātes 

1. 3 ēdienreizes un “naksniņas”. 
2. Radošās darbnīcas mūzikā: ģitāras, etno kokles, perkusiju, 

dažādu stilu dziedāšanas pamati; dejas pamati, ritmika; Sibeliuss 
nošu raksts; savas personības muzikālās izaugsmes stiprinājums. 

3. Izzinoši pētnieciskās aktivitātes: Burtnieku ezera dabas 
bagātības; pārgājiens un orientēšanās ar uzdevumiem; galda 
spēles, sporta aktivitātes 

Dalības maksa 1. 127,50 EUR (viens simts divdesmit septiņi EUR 50 centi) par 
ēdienreizēm -  Dalībnieku vecāku līdzfinansējums. 

2. Pēc dalības apstiprinājuma, Valmieras novada pašvaldības 
grāmatvedības nodaļa izraksta un nosūta Dalībnieku vecākiem 
(uz pieteikumā norādīto e-pastu) rēķinu par nometnes dalības 
maksu. Rēķina apmaksa jāveic pilnā apmērā norādītajā termiņā 

Citi nometnes 
izdevumi 

1. Izdevumi, kas saistīti ar nometnes aktivitāšu realizāciju, tiek segti 
no Valmieras novada pašvaldības finansējuma Valmieras 
Mūzikas skolas budžetā un Valmieras novada pašvaldības 
kultūras, sporta un nometņu projektu konkursa piešķirtā 
finansējuma.  

2. Izdevumi, kas saistīti ar Dalībnieku sagatavošanos un 
piedalīšanos nometnē,  sedz paši Dalībnieki. 

mailto:liene.zvirbule@valmiera.edu.lv


Citi noteikumi 1. Organizators rūpējas par Dalībnieku iesniegto fizisko personu 
datu drošību, nosakot tiem konfidenciālas informācijas statusu un 
lietošanu tikai saskaņā ar datu vākšanas mērķi, ievērojot Latvijas 
Republikā spēkā esošo normatīvo aktu regulējumu fizisku 
personu datu apstrādes un aizsardzības jomā. 

2. Organizators ir atbildīgs, ka Dalībnieki ir informēti un iepazīstināti 
ar nometnes sagatavoto programmu. 

3. Dalībnieki tiek iepazīstināti ar iekšējās kārtības noteikumiem. 

4. Dalībnieki paši un to vecāki/aizbildņi atbild par savu veselības 
stāvokli un sagatavotību nometnei.  

5. Pirms nometnes vecāki/aizbildņi aizpilda Dalībnieku anketu, kurā 
tiek sniegtas ziņas par Dalībnieka veselības stāvokli – veiktās 
vakcinācijas, alerģijas, hroniskās saslimšanas un speciālo 
medikamentu lietošana, kā arī īpaši norādījumi attiecībā uz 
ēšanu. 

6. Nometnes laikā var tikt filmēts un fotografēts. Foto un video 
materiāli var tikt izmantoti Organizatora publicitātes materiālos. 

Informācija par 
nometni 

Liene Zvirbule – nometnes vadītāja liene.zvirbule@valmiera.edu.lv tālr. 
26496827 
Valmieras Mūzikas skolas mājas lapa, e-klase. 

 
 

 
                                                                                                Nolikums apspriests un pieņemts                                                                                                                                                      

Valmieras Mūzikas skolas 
Pedagogu sēdē 02.04.2024. Protokols Nr. 3 

mailto:liene.zvirbule@valmiera.edu.lv

